
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

63Ano XX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 10 de Março de 2022 • Edição IVDXXIX

ld:05D4ECC69B05C83F 

PAEFETURAMU~Da: 

MURICI DOS PORTELAS 

EXTRATO DE CONTRATO 

REFERÊNCIA: Contrato n. 09.03 .22.02/2022 - PMMP, celebrado entre 
a PREFEITURA MUNICIPAL DE MURICI DOS PORTELAS (PI) e 
PRETINHO TRANSPORTE/FRANCISCO DAS CHAGAS 
RODRIGUES SOUSA 03806358362. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MURICI DOS 
PORTELAS (PI). 

CONTRATADO : PRETINHO TRANSPORTE/FRANCISCO DAS 
CHAGAS RODRIGUES SOUSA 03806358362, inscrita no CNPJ/MF 
sob o n. 0 45.348. 724/0001-69. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO 
DE VEICULOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNCIPIO DE 
MURICI DOS PORTELAS, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE 
ADMINISTRAÇÃO DO MUNICIPIO DE MURICI DOS PORTELAS - PI. 

LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação n° 009/2022, em conformidade 
com o art.24, incisos II e IV da Lei nº 8666/93, e suas alterações 
posteriores. 

VALOR GLOBAL: R$ 9.000,00 {Nove Mil Reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Orçamento Anual 2022 - Município de 
Murici dos Portelas. Elemento de despesa: 33 .90.39.00 Fonte de 
Recurso: 100. 

DATA DA ASSINATURA: 09/03/2022. 

ld:0738323EF88FC8D0 

MURICI DOS PORTELAS 

EXTRATO PE CONTRATO 

REFERÊNCIA: Contrato n. 09.03 .22.03/2022 - PMMP, celebrado entre 
a PREFEITURA MUNICIPAL DE MURICI DOS PORTELAS (PI) e 
RSS PROFESSOR RAIONE DOS SANTOS SOARES 
61393701329. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MURICI DOS 
PORTELAS (PI). 

CONTRATADO: RSS PROFESSOR - RAIONE DOS SANTOS 
SOARES 61393701329, inscrita no CNPJ/MF sob o n. 0 

45.350.257/0001-01. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL 
(MEi) PROFESSOR INDEPEDENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES 
DO MUNCIPIO DE MURICI DOS PORTELAS, DE INTERESSE DA 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE MURICI DOS PORTELAS - PI. 

LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação n° 009/2022, em conformidade 
com o art.24, incisos II e IV da Lei nº 8666/93, e suas alterações 
posteriores. 

VALOR GLOBAL: R$ 11.536,80 {Onze Mil Quinhentos e Trinta e Seis 
Reais Oitenta Centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Orçamento Anual 2022 - Município de 
Murici dos Portelas. Elemento de despesa: 33.90.39.00 Fonte de 
Recurso: 100;200. 

DATA DA ASSINATURA: 09/03/2022. 

ld:0738323EF88FC4EC 
ESTADODO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPÊ DO PIAUÍ 
CNPJ: 0l.612,591/0001-10 

AV. Pedro Martins 642 
CEP: 64.573.000 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPt DO PIAUÍ (PI) 
EXTRATO DE CONTRATO 

Pregão n2 009/2022 - Modalidade Eletrônica. Contratante: Prefeitura Municipal de 
Massapê. Contratada: RESTAURANTE E POUSADA MATEUS (CNPJ Nº 25.195.239/0001-95). 
Objeto: serviços de fornecimento de refeições preparadas e acondicionadas. Fonte do 
recurso: Orçamento Geral 2022/ outros; Valor estimado: R$ 39.200,00 Vigência: 12 (doze) 
meses. Assinatura: 09/03/2022. 

(fi) 

= ---·---·-

Prefeito Municipal 

ld:0FSBD31129CBC45C 

ESTADODO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPÊ DO PIAUÍ 

CNPJ: 01.612.591/0001-10 
AV. Pedro Martins 642 

CEP: 64,573-000 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPE DO PIAUÍ - PI 
AVISO DE LICITAÇÃO 

O MUNICÍPIO DE MASSAPÊ DO PIAUÍ - PI, através do Pregoeiro, torna público, que 
real izará licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO nº 010-2022, do tipo 
MENOR PREÇO E ADJUDICAÇÃO POR ITEM, tendo como objeto a Prestação de 
serviços de apoio administrativo e elaboração de documentos especializados no 
âmbito da secretaria municipal de educação, com disponibilidade de 01 (um) 
profissional de nível superior na secretaria requisitante, no mínimo 24 horas 
semanais de expediente presencial. Data e horário do recebimento das 
propostas: até às 08h30min do dia 23/03/2022. Data e horário do início da 
disputa: 09 h:OOmin do dia 23/03/2022. VALOR GLOBAL: R$ 119.400,00. 
RECURSO: Orçamento Geral / outros. Edital: www.bbmnetlicitacoes.com.br. 
Informações: TEL: 89-3473-0034 ou e-mail: massapecpl201S@gmail.com. 

Massapê do Piauí (PI), 09 de março de 2022. 

Pregoeiro 


